
 

XI LEGISLATURA 

 

 

 

R E G I O N E    L A Z I O 
 

 

 

CONSIGLIO REGIONALE 
 

 

 

Si attesta che il Consiglio regionale il 1° dicembre 2021 ha approvato la 

 

 

 

deliberazione n. 18 
 

 

 

concernente: 

 

 

 

“ELEZIONE DI UN COMPONENTE DEL  

COMITATO REGIONALE DI CONTROLLO CONTABILE  

IN SOSTITUZIONE DEL CONSIGLIERE REGIONALE 

EUGENIO PATANÈ” 

 
 

 

 

 

 

 

Testo coordinato formalmente ai sensi dell’articolo 71 del regolamento dei lavori del 

Consiglio regionale. 

  



- 2 - 
 

 

 

IL CONSIGLIO REGIONALE 

 

 

VISTO lo Statuto e, in particolare, l’articolo 70; 

 

VISTA la deliberazione consiliare 26 aprile 2018, n. 5 relativa all’elezione dei 

componenti del Comitato regionale di controllo contabile, di seguito 

denominato Comitato, tra i quali anche il consigliere regionale Eugenio Patanè; 

 

PRESO ATTO della nota prot. RU 0022239 del 18 novembre 2021 con la quale il consigliere 

regionale Eugenio Patanè ha comunicato le proprie dimissioni dalla carica di 

consigliere regionale a far data dal 18 novembre 2021; 

 

RITENUTO necessario, al fine di garantire il regolare svolgimento dei compiti istituzionali 

affidati al Comitato dallo Statuto, procedere, ai sensi dell’articolo 70, comma 

3, dello Statuto, all’elezione del componente del Comitato in sostituzione di 

Eugenio Patanè; 

 

PRESO ATTO che l’esito della votazione a scrutinio segreto, avvenuta nel corso della riunione 

del 1° dicembre 2021 della seduta consiliare n. 106, è il seguente: 

 

CONSIGLIERI VOTANTI  42 

VOTI VALIDI   32 

SCHEDE BIANCHE   10 

SCHEDE NULLE     0 

 

che ha conseguito voti il consigliere:  

 

   Simone LUPI   voti 31 

   Giuseppe E. CANGEMI voti   1 

 

riportando il maggior numero di voti il consigliere regionale Simone LUPI, 

 

 



- 3 - 
 

DELIBERA  

 

a) di eleggere componente del Comitato regionale di controllo contabile il consigliere 

regionale Simone Lupi in sostituzione di Eugenio Patanè, dimessosi dalla carica di 

consigliere regionale; 

 

b) di pubblicare la presente deliberazione sul Bollettino ufficiale della Regione e sulla sezione 

“Amministrazione trasparente” del sito istituzionale del Consiglio regionale. 

 

 

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO         IL PRESIDENTE  

           (Gianluca Quadrana)              (Marco Vincenzi) 

   F.to digitalmente Gianluca Quadrana             F.to digitalmente Marco Vincenzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Si attesta che la presente deliberazione, costituita da n. 3 pagine, è conforme al testo 

deliberato dal Consiglio regionale. 

 

 

           LA SEGRETARIA GENERALE  

                   (Dott.ssa Cinzia Felci) 

F.to digitalmente Cinzia Felci 
 
 

 

 

 

 

 

 

/AT 

 


